2020 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社エバニュー

アウトドア事業部

製品仕様変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「EVERNEW Outdoor Equipment Catalogue 2020」に掲載の商品につきまして下記の通り、商品改良に伴う

仕様変更を行いましたのでお知らせ致します。急な変更でご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

品番:ECQ201  品名:Tarp TC1

変更対象:2019 年販売の一部ロット及び 2020 年生産品全て

＜変更内容＞

強度アップの為、4 辺内の補助グロメット８箇所（A～H）の各位置を、各辺の中央から約 71cm の箇所に移動。

2020 アウトドア用品カタログの絵図と異なりますのでご留意ください。

以上

約 71cm

約
71

cm

A B

C
D

E F

G

H